Me3oH Npuropun Cepreesuny

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01-2025

03-2025

04-2025

05-2025

06-2025

10-2025

11-2025

13-2025

14-2025

15-2025

16-2025

17-2025

18-2025

22-2025

23-2025

27-2025

28-2025

29-2025

30-2025

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2025

10.01.2025

11.01.2025

13.01.2025

13.01.2025

15.01.2025

15.01.2025

16.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

29.01.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

05.02.2025

05.02.2025

CBepeHun

Me3oH puropun Cepreesuy

007969

27.04.2012

O6BbeKT OueHKU

30aHne

obopynoBaHue

KBapTUpa

XKUnon oom

KBapTUpa

30aHune

3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

XKUnon nom

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

HeXxwunoe
noMelleHne

obopypnosaHue

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NMKBUOALMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBNgauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHKa ABUXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
nMylLLecTBa

OueHKa ABMXUMOTo
nMyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
“MyLlecTea

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro
MMyLLLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU



31-2025

34-2025

35-2025

36-2025

37-2025

38-2025

39-2025

42-2025

48-2025

49-2025

50-2025

70-2025

71-2025

72-2025

78-2025

79-2025

80-2025

81-2025

82-2025

83-2025

84-2025

85-2025

87/1 1 87/2

88/1 n 88/2

89/1 n 89/2

000 "JINBPA NEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

06.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

11.02.2025

12.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

24.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

03.02.2025

KBapTUpa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTso

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTupa

3eMeJibHbIA Y4acToK

coopy>xeHue

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMesibHbIN Yy4acToK

3eMeJIbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

O6beKkT
He3aBepLUEHHOro
CTpPONTENbCTBA

3eMeJIbHbIN Y4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIA Y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMeJibHbIA Yy4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHadA
NMKBUOAUMNOHHadA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA n
NMKBMOaUMNOHHadA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHasA

PbIHOYHAA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA “n
NNKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA N
NnnKBngauMOHHaA

PbIHOYHadA “n
NMKBUOAUNOHHadA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMOHHadA

PbIHOYHasA U
JINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA
NMKBUOaUMNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa OBMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



90-2025

91-2025

92-2025

94-2025

95-2025

96-2025

97-2025

98-2025

100-2025

104-2025

105-2025

106-2025

107-2025

108-2025

109-2025

110-2025

111-2025

112-2025

114-2025

115-2025

116-2025

118-2025

119-2025

000 "JINBPA NNEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "NINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "JINBPA NNEKC"

000 "NINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "INBPA NNEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

000 "JINBPA NEKC"

000 "JINBPA JIEKC"

03.03.2025

04.03.2025

04.03.2025

11.03.2025

12.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

07.03.2025

13.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

11.03.2025

18.03.2025

20.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

25.03.2025

03.04.2025

27.03.2025

27.03.2025

XKUnon oom

KBapTUpa

rapax

TpaHcnopTHoe
cpencTso

BepaHabl

TpaHcnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
cpeacTso

KBapTUpa

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHCcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTUpa

3eMeJIbHbIN y4acToK

TpaHcnopTHoe
cpencTso

KBapTupa

HeXxwnnoe
nomMeuleHne

XKUNon oom

TpaHCnopTHoe
cpeacTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

PbIHOYHAA U
NMKBUOaUNOHHadA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA N
NNKBUOALMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA
NMKBNOaUMOHHadA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXMUMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLiecTBa

OueHka
HeaBUXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHKa ABUXKMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa



	Мезон Григорий Сергеевич

