

Мезон Григорий Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Мезон Григорий Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007969			
Дата включения в реестр членов РОО		27.04.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	09.01.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
03-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	10.01.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
04-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.01.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
06-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.01.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
11-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	15.01.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
13-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	16.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.01.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
15-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
16-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
17-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	22.01.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
18-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	23.01.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
22-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	29.01.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
23-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
27-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
28-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
29-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.02.2025	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
30-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	05.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

31-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	06.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
34-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
35-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.02.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
36-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
37-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
38-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
39-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
42-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	14.02.2025	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
48-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
49-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
50-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	17.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
71-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
72-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
78-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.02.2025	Объект незавершённого строительства	рыночная	Оценка недвижимости
79-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
80-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
81-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
82-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
83-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
84-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
85-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
87/1 и 87/2	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88/1 и 88/2	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
89/1 и 89/2	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

90-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.03.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
91-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
92-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	04.03.2025	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
94-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
95-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	12.03.2025	Веранды	рыночная	Оценка движимого имущества
96-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
97-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
98-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
100-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	07.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
104-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	13.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
105-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
106-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
107-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
108-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
109-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	11.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
110-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
111-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	20.03.2025	земельный участок	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
112-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	24.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
114-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
115-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	25.03.2025	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
116-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	03.04.2025	жилой дом	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
118-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
119-2025	ООО "ЛИБРА ЛЕКС"	27.03.2025	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества